sie dictns, Tanris dirtns, Schill dii l ;-, Hcinboldus Shibinwek, Tüniiiihtiiu dictus,

Petrus diclus Neacbart, ÜUo tilius iUpiiuii senior ' el oranes consentientes el coo-

pNanlea. datum in Bal[ispona] anno domini 1287 in vigilia pentecostea. reddite

lilteraa cum appensione sigilloram vealrorum in teatimoninm executionia pw vos m
flicte et, ai ambo iotereaae nequiveritia, aller ex vobia nicbilominua ezequatnr.

T m» StMßb. Tkm, Ä. Dombik. lad. 4 «r. mb. e. »i§. pmdL

119. Jokannes, Procurator der Stadt StraOburg, It^i gegen das vom päbst-

Hchen Legnlen in ihrer Sireitsache mit den DoMinikanern grfnlUe nnd rmn Bischof

von IS'traliburg verößentlickte Urtkeil vor tetzterm Venrahrung ein und appetttrt »
«n äen piisfUekm Stukl. 1287 Mai ^8.

Ck)ram vobis venerabili palre el domino episcopo Argcntinensi excipiendo pro-

poaui et propono ego Johannes procurator honorabiliuu virorum magistri consulum

) T iDlcrrttm mctrttäiiJlick.

i Ueber düse nm Uteü aUtteUten Iftmen von .Stniilteryer SathtmägUeikr» vergl, US. III, iX/. m

Digitized by Google

1287 75

el univcrsitalis civitatis Argeiiliiienäis procuralorio iiümine eorundem el pro ipsis,

quod veuerabilis paler dominus Joliannes episcopus Tusculonus ^edis aposlolice '

Iccrnliis ipsif? niippr per sua«» liltrras intimavit ' sno nttdiltii horrihilera, ul ejus

verbiä utar, el piis deleslaudaui inenlibus de pieiuliä luagislro cunsulibus et uui-

» venitBte obUtam querdam, se de ipsa pcrturbari pretendens, ai oonqueslio veritotis

suffnigto fuksiKtiir, inter alia conliiienlein, quod prefali magiater oonaules et univer-

[dtM cMtalia Aigentinensis prcdicte ad lanlam proruperinl Ain^ia aodaeiam. quod

viros religioso«.. priorcm et conventum Argenlinenses pn ciimtorum ordinis, nposlolicc

sedia et dich ordinis revercntia pretermissa, innianiter pcrlraclantcs violcnlcr domos

w ipsorum fratrum cum securibus et hoirendis clamoribus invascrint, frangcndo ipsius

domua oatia aliaaque fratribus ipsis multipliees injurias irragando et ipsoa andiene ^

reoihidendo, ne ad ipaoa fidelibus accessns pnteat et eis ornnino prohibealor egressus,

ea sola occasione, quod ipsi.. prior et fratres noluerunt prefatis magislro consulibus

el universilati promitlcre, «t de omnibus donatis vel " Icgnlis cisdcni fratribus

I» ooram prefatis ' magislro consulibus et universitate agerent el respuudeicul in jure

et aine panatum conaensa noviciuD nnllum redperenl, domoa eliam quoqao modo

da traditaa Teodefent, qaodqve milliua testamentum ordinaodum reciperaot sioe